

2024年第二批中央财政林业草原改革发展资金霍尔果斯市边境森林防火（维护）项目报价表

序号	建设项目名称	规格、型号（结构）	单位	数量	单价（元）	投资构成（元）	备注
						直接费	
一	项目直接费用	-					
1.1	平整费		亩	375	75	84375	3次
1.2	清理费			1	63750	63750	
1.2.1	人工费		亩	375	90	33750	3次
1.2.2	运输费		亩	375	80	30000	3次
1.3	除草			1	35625	35625	
1.3.1	灭草剂费		亩	375	40	15000	3次
1.3.2	机力费		亩	375	28	10500	3次
1.3.3	人工费		亩	375	27	10125	3次
1.4	宣传牌			1	2000	2000	
合计	185750.00元						
大写	壹拾捌万伍仟柒佰伍拾元						